
Zarządzenie nr 268.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina  

z dnia  21 września 2022 roku 

 
PSZ.8010.1.2022 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór Realizatora „Programu szczepień 

profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Skawina w wieku powyżej 55 

roku życia do 75 roku życia, na lata 2020-2022” w roku 2022. 

 

Na podstawie art. 48, art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1285 z późn. zm.), 

w związku z uchwałą Nr XXI/292/20 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 8 lipca 2020 roku w 

sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program szczepień profilaktycznych 

przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Skawina w wieku powyżej 55 roku życia na lata 

2020-2022” zmienioną uchwałą Rady Miejskiej w Skawinie nr XXIII/333/20 z dnia 23 

września 2020r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/292/20 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 

8 lipca 2020 roku w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program szczepień 

profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Skawina powyżej 55 roku życia 

do 75 roku życia na lata 2020-2022” zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór Realizatora „Programu szczepień profilaktycznych 

przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Skawina w wieku powyżej 55 roku życia do 75 

roku życia, na lata 2020-2022” w roku 2022, zwany dalej Programem, o treści stanowiącej 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do 

Zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki konkursu ofert na wybór Realizatora Programu stanowi załącznik nr 

3 do zarządzenia. 

4. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie, na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy  

w Skawinie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


